
UCHWAŁA NR XL/220/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 oraz w związku z art. 9ca 
ust. 11, 12, 13 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/72/16 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Kobylin-Borzymy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3799) zmienionym uchwałą Nr VIII/49/19 Rady 
Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 9 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/72/16 Rady 
Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 września 2016 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 4875) wprowadza się następującą zmianę: paragraf 9 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) mentora - 100 zł miesięcznie za każdą osobę odbywającą staż, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EE577A-F21F-47B3-9CA7-32189602C9C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/220/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3


